БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Большечапурниковского сельского поселения

Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

от 04Л0.2024 г.
РЕШЕНИЕ

№ 3/11

О внесении изменений в решение Большечапурниковского сельского Совета
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области от 13.04.2018 № 52/172 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Руководствуясь Уставом Большечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области. Положением о порядке
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях
предоставления муниципального имущества Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением
Большечапурниковского сельского Совета Большечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2018 № 52/174 ,
Большечапурниковский сельский Совет Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Большечапурниковского сельского Совета

Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области от 13.04.2018 № 52/172 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее рещение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Большечапурниковского
сельского Совета

Р.С.Шарипов

приложение к решению Большечапурниковского сельского Совета
Светоярского муниципального района Волгоградской области от 18.09.2024 №

сти, предназначенного для предоставления в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Сведения о движимом имуществе"

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом”

организации, образующей инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

Правообладатель

Полное наиме
нование

Дата
за ключ
е-ния
догово

ра

Дата
оконча

ния
действ

ИЯ
догово

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель

Пст1ное
наиме

нование

Документы основание

Дата
заключе

ния
договора

Дата
окончания
действия
договора

Указать
одно из

значений: в
перечне

(изменениях
в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)"

Наименование органа,
принявшего документ

Большечапурниковский
сельский Совет

Большечапурниковского
сельского поселения

Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

Большечапурниковский
сельский Совет

Большечапурниковского
сельского поселения

Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

Большечапурниковский
сельский Совет

Большечапурниковского
сельского поселения

Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

Вид
документа

Реквизиты документа

Номер

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской o6nai

Номер е
реестре

имущест-
Адрес (месгопопожение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Наименование
субъекта

Российской
Федерации^

Наименование
муниципального

района /
городского округа

/
внутригородского

округа
территории

города
федерального

значения

Наименование
городского
поселения /
сельского
поселения/

внутригородского
района городского

округа

Вид
населен*

него
пункта

Наиме
нование

населен-ного
пункта

Тип
элемента
планиров

очной
структур

Наиме
нование

элемента
планировоч
ной структу

ры

Тип
элемента
улично

дорожной
сели

Наименование
элемента
улично

дорожной сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Вид объекта
недвижимости

: движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер ̂

Тип (кадастровый,
условный,

устаревший)

Номер
части

объекта
недвижимо

сти
согласно

сведениям
государств

енного
кадастра

недвижимо
сти®

Основная характеристика объекта недвижимости®

Тип (площадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений;

протяженность,
объем, площадь,
глубина залегания

и т.п. • для
сооружений;

протяженность,
объем, площадь,
глубина залегания

и т.п. согласно
проектной

документации -
для объектов

незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение(для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения

(для площади
• кв. м; для

протяженност
и - м; для
глубины

залегания - к
для объема

куб. м)

Наименование
объекта учета'®

1-2-БП-
0002

Волгоградская обл.,
Свегпоярский район, с
Малые Чапурники, ул.

Школьная

404199,
Волгоградская

обгтасть

Светлоярский
район

Большечапурни ковс
кое сельское

поселение

Малые
Чапурники

Здание Центр
культуры 34:26:060801 ;781 Кадастровый Помещение

1-4-БП-ЗУ-
0016

Волгоградская область,
Светлоярский район, в

2,5 км по напрвлению на
восток от с. Большие

Чапурники

404174,
Волгоградская

область

Светлоярский
район

Бопьшечапурниковс
кое сельское

поселение

Большие
Чапурники

Земельный
участок 34:26:060305:9 Земельный

участок

1-2-БП-
0002

Волгоградская обл.,
Светлоярский район, с.
Большие Чапурники. ул.

Мелиораторов, д. 55а

404174,
Волгоградская

область

Светлоярский
район

Бопьшечапурниковс
кое сельское

поселение

Большие
Чапурники

Досуговый
центр 34:26:060601:2536

Помещение
(тренажерный

зал)